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01 TRANSFERENCIA DE GOBIERNO DEL ESTADO

$8,869,880.001000 SERVICIOS PERSONALES $8,869,880.00 $8,869,880.00 $0.00 $8,344,948.02 $524,931.98 $524,931.98 $8,344,948.02 $8,177,457.20$0.00 $167,490.82

$6,323,658.541100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,323,658.54 $6,323,658.54 $0.00 $6,040,866.11 $282,792.43 $282,792.43 $6,040,866.11 $6,040,866.11$0.00 $0.00

$6,323,658.541130   Sueldos base al personal permanente $6,323,658.54 $6,323,658.54 $0.00 $6,040,866.11 $282,792.43 $282,792.43 $6,040,866.11 $6,040,866.11$0.00 $0.00

$5,788,507.401131   Sueldos base al personal permanente $5,788,507.40 $5,788,507.40 $0.00 $5,505,715.09 $282,792.31 $282,792.31 $5,505,715.09 $5,505,715.09$0.00 $0.00

$535,151.141132   Complemento de sueldo $535,151.14 $535,151.14 $0.00 $535,151.02 $0.12 $0.12 $535,151.02 $535,151.02$0.00 $0.00

$1,059,845.221300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,059,845.22 $1,059,845.22 $0.00 $893,083.90 $166,761.32 $166,761.32 $893,083.90 $893,083.90$0.00 $0.00

$1,059,845.221320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,059,845.22 $1,059,845.22 $0.00 $893,083.90 $166,761.32 $166,761.32 $893,083.90 $893,083.90$0.00 $0.00

$155,412.421321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $155,412.42 $155,412.42 $0.00 $90,314.48 $65,097.94 $65,097.94 $90,314.48 $90,314.48$0.00 $0.00

$904,432.801323   Gratificaciones anuales $904,432.80 $904,432.80 $0.00 $802,769.42 $101,663.38 $101,663.38 $802,769.42 $802,769.42$0.00 $0.00

$1,377,646.381400 SEGURIDAD SOCIAL $1,377,646.38 $1,377,646.38 $0.00 $1,339,431.44 $38,214.94 $38,214.94 $1,339,431.44 $1,171,940.62$0.00 $167,490.82

$608,560.201410   Aportaciones de seguridad social $552,644.87 $552,644.87 $0.00 $514,429.93 $38,214.94 $38,214.94 $514,429.93 $478,128.05-$55,915.33 $36,301.88

$608,560.201411   Aportaciones de seguridad social $552,644.87 $552,644.87 $0.00 $514,429.93 $38,214.94 $38,214.94 $514,429.93 $478,128.05-$55,915.33 $36,301.88

$341,229.531420   Aportaciones a fondos de vivienda $386,991.05 $386,991.05 $0.00 $386,991.05 $0.00 $0.00 $386,991.05 $333,899.06$45,761.52 $53,091.99

$341,229.531421   Aportaciones a fondos de vivienda $386,991.05 $386,991.05 $0.00 $386,991.05 $0.00 $0.00 $386,991.05 $333,899.06$45,761.52 $53,091.99

$427,856.651430   Aportaciones al sistema para el retiro $438,010.46 $438,010.46 $0.00 $438,010.46 $0.00 $0.00 $438,010.46 $359,913.51$10,153.81 $78,096.95

$427,856.651431   Aportaciones al sistema para el retiro $438,010.46 $438,010.46 $0.00 $438,010.46 $0.00 $0.00 $438,010.46 $359,913.51$10,153.81 $78,096.95

$108,729.861500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $108,729.86 $108,729.86 $0.00 $71,566.57 $37,163.29 $37,163.29 $71,566.57 $71,566.57$0.00 $0.00

$108,729.861540   Prestaciones contractuales $108,729.86 $108,729.86 $0.00 $71,566.57 $37,163.29 $37,163.29 $71,566.57 $71,566.57$0.00 $0.00

$12,000.001541   Prestaciones contractuales mensuales $12,000.00 $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $0.00

$96,729.861542   Prestaciones contractuales anuales $96,729.86 $96,729.86 $0.00 $59,566.57 $37,163.29 $37,163.29 $59,566.57 $59,566.57$0.00 $0.00

$920,481.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $920,833.34 $636,295.26 $284,538.08 $636,295.26 $0.00 $284,538.08 $636,295.26 $636,295.26$352.34 $0.00

$325,379.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $527,519.01 $397,314.29 $130,204.72 $397,314.29 $0.00 $130,204.72 $397,314.29 $397,314.29$202,140.01 $0.00

$185,411.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $208,538.35 $128,474.35 $80,064.00 $128,474.35 $0.00 $80,064.00 $128,474.35 $128,474.35$23,127.35 $0.00

$185,411.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $208,538.35 $128,474.35 $80,064.00 $128,474.35 $0.00 $80,064.00 $128,474.35 $128,474.35$23,127.35 $0.00

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $28,975.86 $28,975.42 $0.44 $28,975.42 $0.00 $0.44 $28,975.42 $28,975.42$28,975.86 $0.00

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $28,975.86 $28,975.42 $0.44 $28,975.42 $0.00 $0.44 $28,975.42 $28,975.42$28,975.86 $0.00

$0.002130   Material estadístico y geográfico $25,148.65 $0.00 $25,148.65 $0.00 $0.00 $25,148.65 $0.00 $0.00$25,148.65 $0.00

$0.002131   Material estadístico y geográfico $25,148.65 $0.00 $25,148.65 $0.00 $0.00 $25,148.65 $0.00 $0.00$25,148.65 $0.00

$36,605.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $65,667.00 $64,626.34 $1,040.66 $64,626.34 $0.00 $1,040.66 $64,626.34 $64,626.34$29,062.00 $0.00
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$36,605.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $65,667.00 $64,626.34 $1,040.66 $64,626.34 $0.00 $1,040.66 $64,626.34 $64,626.34$29,062.00 $0.00

$6,674.002150   Material impreso e información digital $20,836.31 $20,217.64 $618.67 $20,217.64 $0.00 $618.67 $20,217.64 $20,217.64$14,162.31 $0.00

$6,674.002151   Material impreso e información digital $20,836.31 $20,217.64 $618.67 $20,217.64 $0.00 $618.67 $20,217.64 $20,217.64$14,162.31 $0.00

$96,689.002160   Material de limpieza $178,352.84 $155,020.54 $23,332.30 $155,020.54 $0.00 $23,332.30 $155,020.54 $155,020.54$81,663.84 $0.00

$96,689.002161   Material de limpieza $178,352.84 $155,020.54 $23,332.30 $155,020.54 $0.00 $23,332.30 $155,020.54 $155,020.54$81,663.84 $0.00

$145,627.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $72,775.02 $36,990.54 $35,784.48 $36,990.54 $0.00 $35,784.48 $36,990.54 $36,990.54-$72,851.98 $0.00

$145,627.002210   Productos alimenticios para personas $72,775.02 $36,990.54 $35,784.48 $36,990.54 $0.00 $35,784.48 $36,990.54 $36,990.54-$72,851.98 $0.00

$133,494.002211   Productos alimenticios para personas $60,642.02 $25,974.26 $34,667.76 $25,974.26 $0.00 $34,667.76 $25,974.26 $25,974.26-$72,851.98 $0.00

$12,133.002212   Alimentación en eventos oficiales $12,133.00 $11,016.28 $1,116.72 $11,016.28 $0.00 $1,116.72 $11,016.28 $11,016.28$0.00 $0.00

$11,897.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $11,897.00 $6,693.01 $5,203.99 $6,693.01 $0.00 $5,203.99 $6,693.01 $6,693.01$0.00 $0.00

$8,863.002480   Materiales complementarios $8,863.00 $6,637.00 $2,226.00 $6,637.00 $0.00 $2,226.00 $6,637.00 $6,637.00$0.00 $0.00

$8,863.002481   Materiales complementarios $8,863.00 $6,637.00 $2,226.00 $6,637.00 $0.00 $2,226.00 $6,637.00 $6,637.00$0.00 $0.00

$3,034.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $3,034.00 $56.01 $2,977.99 $56.01 $0.00 $2,977.99 $56.01 $56.01$0.00 $0.00

$3,034.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $3,034.00 $56.01 $2,977.99 $56.01 $0.00 $2,977.99 $56.01 $56.01$0.00 $0.00

$47,014.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $24,677.43 $218.50 $24,458.93 $218.50 $0.00 $24,458.93 $218.50 $218.50-$22,336.57 $0.00

$1,200.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,200.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,200.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $1,200.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,941.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $2,941.00 $218.50 $2,722.50 $218.50 $0.00 $2,722.50 $218.50 $218.50$0.00 $0.00

$2,941.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $2,941.00 $218.50 $2,722.50 $218.50 $0.00 $2,722.50 $218.50 $218.50$0.00 $0.00

$42,873.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $20,536.43 $0.00 $20,536.43 $0.00 $0.00 $20,536.43 $0.00 $0.00-$22,336.57 $0.00

$42,873.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $20,536.43 $0.00 $20,536.43 $0.00 $0.00 $20,536.43 $0.00 $0.00-$22,336.57 $0.00

$253,217.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $225,830.30 $188,654.12 $37,176.18 $188,654.12 $0.00 $37,176.18 $188,654.12 $188,654.12-$27,386.70 $0.00

$253,217.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $225,830.30 $188,654.12 $37,176.18 $188,654.12 $0.00 $37,176.18 $188,654.12 $188,654.12-$27,386.70 $0.00

$253,217.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $225,830.30 $188,654.12 $37,176.18 $188,654.12 $0.00 $37,176.18 $188,654.12 $188,654.12-$27,386.70 $0.00

$49,709.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $677.00 $566.90 $110.10 $566.90 $0.00 $110.10 $566.90 $566.90-$49,032.00 $0.00

$200.002710   Vestuario y uniformes $200.00 $89.90 $110.10 $89.90 $0.00 $110.10 $89.90 $89.90$0.00 $0.00

$200.002711   Vestuario y uniformes $200.00 $89.90 $110.10 $89.90 $0.00 $110.10 $89.90 $89.90$0.00 $0.00

$49,509.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $477.00 $477.00 $0.00 $477.00 $0.00 $0.00 $477.00 $477.00-$49,032.00 $0.00

$49,509.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $477.00 $477.00 $0.00 $477.00 $0.00 $0.00 $477.00 $477.00-$49,032.00 $0.00

$87,638.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $57,457.58 $5,857.90 $51,599.68 $5,857.90 $0.00 $51,599.68 $5,857.90 $5,857.90-$30,180.42 $0.00

$840.002910   Herramientas menores $1,240.01 $0.01 $1,240.00 $0.01 $0.00 $1,240.00 $0.01 $0.01$400.01 $0.00
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$840.002911   Herramientas menores $1,240.01 $0.01 $1,240.00 $0.01 $0.00 $1,240.00 $0.01 $0.01$400.01 $0.00

$9,370.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $8,789.57 $457.01 $8,332.56 $457.01 $0.00 $8,332.56 $457.01 $457.01-$580.43 $0.00

$9,370.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $8,789.57 $457.01 $8,332.56 $457.01 $0.00 $8,332.56 $457.01 $457.01-$580.43 $0.00

$34,815.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $34,815.00 $1,615.88 $33,199.12 $1,615.88 $0.00 $33,199.12 $1,615.88 $1,615.88$0.00 $0.00

$34,815.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $34,815.00 $1,615.88 $33,199.12 $1,615.88 $0.00 $33,199.12 $1,615.88 $1,615.88$0.00 $0.00

$42,613.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,613.00 $3,785.00 $8,828.00 $3,785.00 $0.00 $8,828.00 $3,785.00 $3,785.00-$30,000.00 $0.00

$42,613.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,613.00 $3,785.00 $8,828.00 $3,785.00 $0.00 $8,828.00 $3,785.00 $3,785.00-$30,000.00 $0.00

$1,894,014.003000 SERVICIOS GENERALES $1,913,115.79 $1,340,425.57 $572,690.22 $1,340,425.57 $0.00 $572,690.22 $1,340,425.57 $1,287,201.67$19,101.79 $53,223.90

$537,108.323100 SERVICIOS BÁSICOS $707,100.27 $686,968.58 $20,131.69 $686,968.58 $0.00 $20,131.69 $686,968.58 $682,668.58$169,991.95 $4,300.00

$369,365.003110   Energía eléctrica $533,730.95 $529,055.00 $4,675.95 $529,055.00 $0.00 $4,675.95 $529,055.00 $524,755.00$164,365.95 $4,300.00

$369,365.003111   Energía eléctrica $533,730.95 $529,055.00 $4,675.95 $529,055.00 $0.00 $4,675.95 $529,055.00 $524,755.00$164,365.95 $4,300.00

$53,750.763130   Agua $61,313.76 $61,274.00 $39.76 $61,274.00 $0.00 $39.76 $61,274.00 $61,274.00$7,563.00 $0.00

$53,750.763131   Agua $61,313.76 $61,274.00 $39.76 $61,274.00 $0.00 $39.76 $61,274.00 $61,274.00$7,563.00 $0.00

$96,022.683140   Telefonía tradicional $90,222.68 $75,557.63 $14,665.05 $75,557.63 $0.00 $14,665.05 $75,557.63 $75,557.63-$5,800.00 $0.00

$96,022.683141   Telefonía tradicional $90,222.68 $75,557.63 $14,665.05 $75,557.63 $0.00 $14,665.05 $75,557.63 $75,557.63-$5,800.00 $0.00

$16,188.003150   Telefonía celular $20,051.00 $20,025.67 $25.33 $20,025.67 $0.00 $25.33 $20,025.67 $20,025.67$3,863.00 $0.00

$16,188.003151   Telefonía celular $20,051.00 $20,025.67 $25.33 $20,025.67 $0.00 $25.33 $20,025.67 $20,025.67$3,863.00 $0.00

$1,781.883180   Servicios postales y telegráficos $1,781.88 $1,056.28 $725.60 $1,056.28 $0.00 $725.60 $1,056.28 $1,056.28$0.00 $0.00

$1,781.883181   Servicios postales y telegráficos $1,781.88 $1,056.28 $725.60 $1,056.28 $0.00 $725.60 $1,056.28 $1,056.28$0.00 $0.00

$156,038.283200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $81,454.28 $53,072.67 $28,381.61 $53,072.67 $0.00 $28,381.61 $53,072.67 $48,479.07-$74,584.00 $4,593.60

$133,580.283230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $63,996.28 $51,669.07 $12,327.21 $51,669.07 $0.00 $12,327.21 $51,669.07 $47,075.47-$69,584.00 $4,593.60

$133,580.283231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $63,996.28 $51,669.07 $12,327.21 $51,669.07 $0.00 $12,327.21 $51,669.07 $47,075.47-$69,584.00 $4,593.60

$3,898.083270   Arrendamiento de activos intangibles $3,898.08 $0.00 $3,898.08 $0.00 $0.00 $3,898.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,898.083271   Arrendamiento de activos intangibles $3,898.08 $0.00 $3,898.08 $0.00 $0.00 $3,898.08 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$18,559.923290   Otros arrendamientos $13,559.92 $1,403.60 $12,156.32 $1,403.60 $0.00 $12,156.32 $1,403.60 $1,403.60-$5,000.00 $0.00

$18,559.923291   Otros arrendamientos $13,559.92 $1,403.60 $12,156.32 $1,403.60 $0.00 $12,156.32 $1,403.60 $1,403.60-$5,000.00 $0.00

$332,059.683300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $265,859.68 $224,710.30 $41,149.38 $224,710.30 $0.00 $41,149.38 $224,710.30 $180,380.00-$66,200.00 $44,330.30

$121,968.963310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $188,668.96 $173,420.00 $15,248.96 $173,420.00 $0.00 $15,248.96 $173,420.00 $173,420.00$66,700.00 $0.00

$121,968.963311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $188,668.96 $173,420.00 $15,248.96 $173,420.00 $0.00 $15,248.96 $173,420.00 $173,420.00$66,700.00 $0.00

$106,551.483330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $44,851.48 $44,330.30 $521.18 $44,330.30 $0.00 $521.18 $44,330.30 $0.00-$61,700.00 $44,330.30

$106,551.483331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $44,851.48 $44,330.30 $521.18 $44,330.30 $0.00 $521.18 $44,330.30 $0.00-$61,700.00 $44,330.30
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$103,539.243390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $32,339.24 $6,960.00 $25,379.24 $6,960.00 $0.00 $25,379.24 $6,960.00 $6,960.00-$71,200.00 $0.00

$103,539.243391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $32,339.24 $6,960.00 $25,379.24 $6,960.00 $0.00 $25,379.24 $6,960.00 $6,960.00-$71,200.00 $0.00

$65,614.443400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $100,774.28 $87,815.37 $12,958.91 $87,815.37 $0.00 $12,958.91 $87,815.37 $87,815.37$35,159.84 $0.00

$20,330.523410   Servicios financieros y bancarios $20,297.36 $7,339.66 $12,957.70 $7,339.66 $0.00 $12,957.70 $7,339.66 $7,339.66-$33.16 $0.00

$20,330.523411   Servicios financieros y bancarios $20,297.36 $7,339.66 $12,957.70 $7,339.66 $0.00 $12,957.70 $7,339.66 $7,339.66-$33.16 $0.00

$45,283.923450   Seguro de bienes patrimoniales $80,476.92 $80,475.71 $1.21 $80,475.71 $0.00 $1.21 $80,475.71 $80,475.71$35,193.00 $0.00

$45,283.923451   Seguro de bienes patrimoniales $80,476.92 $80,475.71 $1.21 $80,475.71 $0.00 $1.21 $80,475.71 $80,475.71$35,193.00 $0.00

$533,315.683500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $488,049.68 $207,619.32 $280,430.36 $207,619.32 $0.00 $280,430.36 $207,619.32 $207,619.32-$45,266.00 $0.00

$177,307.203510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $176,857.20 $55,476.00 $121,381.20 $55,476.00 $0.00 $121,381.20 $55,476.00 $55,476.00-$450.00 $0.00

$177,307.203511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $176,857.20 $55,476.00 $121,381.20 $55,476.00 $0.00 $121,381.20 $55,476.00 $55,476.00-$450.00 $0.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $450.00 $450.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $450.00 $450.00$450.00 $0.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $450.00 $450.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $450.00 $450.00$450.00 $0.00

$71,495.503550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $110,757.76 $110,757.76 $0.00 $110,757.76 $0.00 $0.00 $110,757.76 $110,757.76$39,262.26 $0.00

$71,495.503551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $110,757.76 $110,757.76 $0.00 $110,757.76 $0.00 $0.00 $110,757.76 $110,757.76$39,262.26 $0.00

$278,470.083580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $193,941.82 $40,935.56 $153,006.26 $40,935.56 $0.00 $153,006.26 $40,935.56 $40,935.56-$84,528.26 $0.00

$278,470.083581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $193,941.82 $40,935.56 $153,006.26 $40,935.56 $0.00 $153,006.26 $40,935.56 $40,935.56-$84,528.26 $0.00

$6,042.903590   Servicios de jardinería y fumigación $6,042.90 $0.00 $6,042.90 $0.00 $0.00 $6,042.90 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,042.903591   Servicios de jardinería y fumigación $6,042.90 $0.00 $6,042.90 $0.00 $0.00 $6,042.90 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$263,229.603700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $263,229.60 $80,239.33 $182,990.27 $80,239.33 $0.00 $182,990.27 $80,239.33 $80,239.33$0.00 $0.00

$263,229.603750   Viáticos en el país $263,224.60 $80,234.33 $182,990.27 $80,234.33 $0.00 $182,990.27 $80,234.33 $80,234.33-$5.00 $0.00

$263,229.603751   Viáticos en el país $263,224.60 $80,234.33 $182,990.27 $80,234.33 $0.00 $182,990.27 $80,234.33 $80,234.33-$5.00 $0.00

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $5.00 $5.00 $0.00 $5.00 $0.00 $0.00 $5.00 $5.00$5.00 $0.00

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $5.00 $5.00 $0.00 $5.00 $0.00 $0.00 $5.00 $5.00$5.00 $0.00

$6,648.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $6,648.00 $0.00 $6,648.00 $0.00 $0.00 $6,648.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,648.003920   Impuestos y derechos $6,648.00 $0.00 $6,648.00 $0.00 $0.00 $6,648.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,648.003923   Tenencia y canje de placas de vehiculos oficiales $6,648.00 $0.00 $6,648.00 $0.00 $0.00 $6,648.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$11,684,375.00  TRANSFERENCIA DE GOBIERNO DEL ESTADO $11,703,829.13 $10,846,600.83 $857,228.30 $10,321,668.85 $524,931.98 $1,382,160.28 $10,321,668.85 $10,100,954.13$19,454.13 $220,714.72

$11,684,375.00  Total Final $11,703,829.13 $10,846,600.83 $857,228.30 $10,321,668.85 $524,931.98 $1,382,160.28 $10,321,668.85 $10,100,954.13$19,454.13 $220,714.72
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LIC. MONICA KEMP ZAMUDIO MTRO. CELERINO CASTILLO MEDINA
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LAS MUJERES
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